INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Reitoria
   Rua Antônio Chemim, 28 – Roça Grande,  Colombo - PR | CEP 83.413- 515  - Brasil

PROCESSO DE CONSULTA PARA COORDENADOR DE CURSO

EDITAL 027/2016 – CAMPUS COLOMBO

RESULTADO INSCRIÇÕES

A Diretora Geral, no uso de suas atribuições, em atendimento
ao Edital n° 027/2016 – Campus Colombo, referente a eleição
para Coordenador do Curso Técnico em Informática,

RESOLVE

I. Divulgar o resultado das inscrições para Coordenador do
Curso Técnico em Informática:

NÃO HOUVE INSCRITOS

II. O processo de consulta para Coordenador de Curso está
encerrado.

Colombo, 28 de abril de 2016.

[a via original encontra-se assinada]

Edilomar Leonart

Diretora Geral – Campus Colombo